
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa ulicy Zielonej w Dragaczu, gm. Dragacz”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DRAGACZ

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Dragacz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350990

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dragacz 7A

1.4.2.) Miejscowość: Dragacz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-134

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 3324969

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugdragacz@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-dragacz.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00096497/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 07:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00083112/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z powodu niespełniania warunków, o
których mowa w art. 108 ust 1 i art. 109 ust.1 pkt. 4,5 i 7 PZP, oraz
którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ust.1 PZP i którzy wykażą ich spełnianie na poziomie wymaganym
przez Zamawiającego w poniżej określonym zakresie: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 3) uprawnień sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 4) zdolności
technicznej lub zawodowej:Zamawiający określa, że w/w warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,
że: a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat od dnia, w którym upływa termin składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał minimum 1 zadanie polegające na budowie, przebudowie,
rozbudowie lub remoncie drogi, ulicy, pieszojezdni o nawierzchni utwardzonej o długości nie mniejszej niż 0,3 km i wartości
nie mniejszej niż 500.000.00 zł brutto, b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: osobami posiadającymi
wykształcenie i kwalifikacje zawodowe z uprawnieniami budowlanymi do projektowania oraz doświadczenie w opracowaniu
projektów, w tym: - co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00096497/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kierowania robotami w specjalności drogowej w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021
poz. 2351 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów) w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 poz. 2351 z późn.
zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) oraz
doświadczenie w kierowaniu robotami przy budowie/rozbudowie/przebudowie/remoncie drogi, ulicy, pieszojezdni o
nawierzchni utwardzonej. Zamawiający może, oceniając zdolność techniczną lub zawodową, na każdym etapie
postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych
interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia na każdym etapie postępowania. W
odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na zdolnościach tych z
wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. W odniesieniu
do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane. Sposób wykazania warunków udziału w postępowaniu wskazano w rozdziale 8 SWZ.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z powodu niespełniania warunków, o
których mowa w art. 108 ust 1 i art. 109 ust.1 pkt. 4,5 i 7 PZP, oraz
którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ust.1 PZP i którzy wykażą ich spełnianie na poziomie wymaganym
przez Zamawiającego w poniżej określonym zakresie: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 3) uprawnień sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 4) zdolności
technicznej lub zawodowej:Zamawiający określa, że w/w warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,
że: a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat od dnia, w którym upływa termin składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał minimum 1 zadanie polegające na budowie, przebudowie,
rozbudowie lub remoncie drogi, ulicy, pieszojezdni o nawierzchni utwardzonej o długości nie mniejszej niż 0,3 km i wartości
nie mniejszej niż 500.000.00 zł brutto, b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: osobami posiadającymi
wykształcenie i kwalifikacje zawodowe z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi oraz
doświadczenie w kierowaniu robotami , w tym: - co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo
budowlane (Dz. U. z 2021 poz. 2351 z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów) w rozumieniu ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 poz. 2351
z późn. zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów)
oraz doświadczenie w kierowaniu robotami przy budowie/rozbudowie/przebudowie/remoncie drogi, ulicy, pieszojezdni o
nawierzchni utwardzonej.. Zamawiający może, oceniając zdolność techniczną lub zawodową, na każdym etapie
postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych
interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia na każdym etapie postępowania. W
odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazując warunek udziału w postępowaniu mogą polegać na zdolnościach tych z
wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. W odniesieniu
do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane. Sposób wykazania warunków udziału w postępowaniu wskazano w rozdziale 8 SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00096497/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa ulicy Zielonej w Dragaczu, gm. Dragacz”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DRAGACZ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Dragacz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350990
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dragacz 7A
	1.4.2.) Miejscowość: Dragacz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-134
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 3324969
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugdragacz@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-dragacz.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00096497/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 07:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00083112/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



